
 

    
  
    
    

ROZHODNUTÍ DĚKANKY EF č. 15/2020  
k aktuálnímu vývoji epidemie koronaviru  
                         24. 6. 2020  

  

Na základě Rozhodnutí rektora JU č. R 437 o mimořádných opatřeních v souvislosti s epidemií 

koronaviru a mimořádného opatření Ministerstva zdravotnictví čj. MZDR 20584/2020-6/MIN/KAN 

ruším ustanovení RD č. 14/2020 odstavec 3 písmeno c., d., e., f. a odstavce 4 a 8. 

 

Z toho vyplývá, že je možné uskutečňovat zkoušení skupin studentů bez limitu počtu osob. Není 
vyžadováno čestné prohlášení o neexistenci příznaků virového infekčního onemocnění. Je možno 

zkoušet i v kancelářích fakulty. 

 

Ostatní ustanovení RD č. 14/2020 zůstávají v platnosti. Jediné mimořádné opatření, které zůstává 
v platnosti, je povinnost ochrany dýchacích cest, pokud není zachován rozestup nejméně 1,5 m 

nebo pokud je v místnosti více než 15 osob. 

 

 

 

 

Obecná ustanovení  

  

Studenti, vyučující, zkoušející a další osoby jsou povinni řídit se aktuálními nařízeními a 
doporučeními vyhlášenými Ministerstvem zdravotnictví ČR a dalšími odpovědnými orgány: 
https://koronavirus.mzcr.cz/  
  

  

Toto rozhodnutí nabývá účinnosti dne 24. 6. 2020.   

   

  

doc. Dr. Ing. Dagmar Škodová Parmová v. r. 

děkanka Ekonomické fakulty  

https://koronavirus.mzcr.cz/
https://koronavirus.mzcr.cz/
https://koronavirus.mzcr.cz/
https://koronavirus.mzcr.cz/

